⁸⁰ Aanvulling op basis van BP 1180 p 293r 09.

⁸¹ Zie → BP 1180 p 486v 03 za 10-07-1395, aanzet tot vernadering van dit 1/8 deel.

⁸² Zie → BP 1180 p 314v 05 do 25-02-1395, overdracht van 1/32 deel in deze hoeve.

tussen Cristianus van den Eijgen enerzijds en die Dommel anderzijds, belast met een b-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Son. Voornoemde Heijlwigis krijgt de helft van deze pacht van 16 lopen, en na haar overlijden gaat die helft naar haar erfgenamen.

+

Heijlwigis relicta quondam Gerardi (dg: Hessel) filii quondam Hessellonis dicti Gerardinum soen cum tutore Lambertus filius Willelmi van den Arennest [maritus et tutor] legitimus Elizabeth sue uxoris filie dictorum Heijlwigis et quondam Gerardi unam octavam partem que ad dictum quondam Gerardum spectare consuevit in [quodam manso] Rodolphi dicti Roef van der (dg: Sloegen) #Sloe Sloe'# et (dg: Heijlwigis) Aleijdis eius uxoris sito in parochia de Rode sancte Ode in loco dicto Verritsel cum [attinentiis dicte] octave partis universis quocumque locorum sitis ut dicebant ut' dicebant dederunt ad hereditariam paccionem Henrico filio (dg: f) quondam Rodolphi dicti Roef de Hetsrode ab eodem hereditarie possidendam (dg: exceptis) pro censibus dominorum fundi exinde solvendis atque pro octava parte (dg: quinq) quatuor (dg: mod) et dimidii modiorum siliginis mensure [de] Rode ex dicta octava parte dicti mansi cum (dg: suis) suis attinentiis solvenda et supra dictam octavam partem solvenda danda (dg: sibi) ab alio (dg: pro) etc atque pro hereditaria paccione sedecim lopinorum siliginis mensure de Rode danda (dg: de medietate) dictis Heijlwigis et Lamberto ab alio hereditarie purificationis et supra dictum mansum tradenda ex dicta octava parte cum suis attinentiis promittentes cum tutore warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit et ad maiorem securitatem dictus Henricus septem lopinatas terre siliginee #et peciam prati sibi adiacentem# sitas in dicta parochia in loco dicto Sweensbergen inter hereditatem Cristiani van den Eijgen ex uno et inter aquam dictam die Dommel ex alio ad pignus imposuit #+ {met haaltje verbonden naar + voor BP 1180 p 313r 07}# tali condicione quod (dg: dictus) dicta Heijlwigis (dg: d) medietatem dicte paccionis XVI lopinorum siliginis possidebit quoad vixerit et non ultra post eius decessum ad eius heredes devolvendam. Testes (dg: datum) Berwout et Groij datum supra.

BP 1180 p 313r 07 do 25-02-1395.

{Invoegen in BP 1180 p 313r 06}.

+ {met haaltje verbonden naar + in BP 1180 p 313r 06} promittens warandiam et obligationem deponere excepta hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de Zonne exinde solvenda.

BP 1180 p 313r 08 ma 12-07-1395.

Arnoldus Groet Art verwerkte zijn recht tot vernaderen.

X.

Arnoldus Groet Art prebuit et reportavit. Testes Berwout et (dg: Sceijvel) Sceijvel) prebuit' et reportavit (dg: testes) datum in profesto Margarete.

BP 1180 p 313r 09 do 25-02-1395.

Jacobus Tijt droeg over aan Heijmericus Groij (1) een huis en erf in Den Bosch, in de Peperstraat, tegenover het begijnhof, tussen erfgoed van Walterus Bac bakker enerzijds en erfgoed van erfg vw Petrus Caude Oven anderzijds, (2) een stuk van een erfgoed, gelegen achter het achterhuis van dit erfgoed, aan hem gerechtelijk verkocht door Johannes van de Kloot. Walterus Coptiten ev Elizabeth dvw Laurencius Boijen droeg over aan voornoemde Heijmericus het deel hierin, behorend aan voornoemde Walterus en zijn vrouw, belast met de cijzen, waarvoor voornoemde wijlen Laurencius voornoemd huis en erf verworven had; voornoemde Heijmericus moet hieruit betalen een b-erfcijns van 5 schelling geld, die voornoemde wijlen

Laurencius betaalde aan wijlen Petrus Caude Oeven.

Jacobus Tijt {er staan hier: ..} domum et aream sitam in Busco in vico dicto Peperstraet in opposito curie beghinarum ibidem inter hereditatem Walteri Bac pistoris et inter hereditatem heredum quondam Petri Caude Oven atque quondam partem hereditatis site retro posteriorem domum dicte hereditatis venditas sibi a Johanne de (dg: Gl) Globo per judicem mediante sententia scabinorum in Busco prout in litteris hereditarie supportavit Heijmerico Groij cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Quo facto Walterus Coptiten (dg: et super dicta domo et area et parte hereditatis renun) maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie quondam Laurencii Boijen (dg: super premissis et jure ad opus) #totam partem omne' jus sibi et dicte sue uxori in premissis competentes# dicto Heijmerico (dg: hereditarie renunciavit) #supportavit cum dictis litteris et jure# promittens super omnia ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui et quorumcumque heredum dicti quondam Laurencii Boijen in premissis existentem deponere exceptis censibus pro quibus dictus quondam Laurencius dictam domum et aream acquisiverat hoc tamen addito quod dictus Heijmericus solvere tenebitur ex premissis hereditarium censum quinque solidorum monete quem dictus quondam Laurencius solvere tenetur annuatim hereditarie quondam Petro Caude Oeven. Testes Berwout et Coptiten datum supra.

BP 1180 p 313r 10 do 25-02-1395.

Egidius Coptiten verwerkte zijn recht tot vernaderen.

+. {Staat verder op de pagina tussengescreven}.

Egidius Coptiten prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1180 p 313r 11 ±do 25-02-1395.

Johannes van Tienen dekcker droeg over aan Goeswinus Jans soen timmerman een hofstad, 21 voet breed, in Den Bosch, over de Tolbrug, tussen erfgoed van Arnoldus Bac timmerman enerzijds en erfgoed van Johannes van Kijsekem anderzijds, welke hofstad reikt vanaf een weg, afgescheiden van erfgoed van Theodericus Rover zwv hr Johannes Rovers, achterwaarts tot aan erfgoed van Rodolphus Roesmont, welke weg 22 voet breed is, met het recht deze weg te mogen gebruiken, welke hofstad aan voornoemde Johannes van Tienen in cijns was uitgegeven door voornoemde Theodericus Rover, belast met de cijnzen in de brief vermeld.

Johannes de Tienen tector quoddam domistadium XXI pedatas ubique in latitudine continens situm in Busco ultra pontem dictum Tolbrugge inter hereditatem Arnoldi Bac (dg: cans) carpentarii ex uno et inter hereditatem Johannis de Kijsekem ex alio et quod domistadium tendit a quadam via ibidem tendente sumpta (dg: de) et ordinata de hereditate (dg: domini) Theoderici Rover filii domini quondam Johannis Rovers retrorsum ad hereditatem Rodolphi Roesmont et que via continet ac continebit ubique viginti duas pedatas in latitudine simul cum pleno jure utendi dicta via datum ad censum dicto Johanni de Tienen a dicto Theoderico Rover prout in litteris hereditarie supportavit Goeswino Jans soen carpentario #cum litteris et jure# promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere exceptis censibus in dictis litteris contentis (dg: testes datum supra) #Testes Berwout et Coptiten datum Mathije#.

BP 1180 p 313r 12 ±do 25-02-1395.

Petrus zwv Jacobus van der Heijden verkocht aan Rutgherus zv Johannes gnd Rutghers soen de helft in 10 hont land in Meerwijk, ter plaatse gnd op Hoge Heinxstem, tussen Hermannus Scut zwv Henricus gnd jonghe Heijn van

Heijncstem enerzijds en eertijds Albertus Arts soen van Kessel anderzijds.

Petrus filius quondam Jacobi van der Heijden (dg: peciam terre sitam) #medietatem ad se spectantem in decem hont terre sitis in# juris' jurisdictione de Merewijc (dg: in loco retro) ad locum dictum op Hogen Heijnx-(dg: t)-stem inter hereditatem Hermanni Scut filii quondam Henrici dicti jonghe Heijn de Heijncstem ex uno et inter hereditatem (dg: .) dudum Alberti Arts soen (dg: ex) de Kessel ex alio #prout ibidem sita sunt# ut dicebat hereditarie vendidit Rutghero filio (dg: quondam) Johannes dicti Rutghers soen promittens super omnia habita [et habenda] ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.